“são
MUNICIPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº. 4263/2018

DISPÓESOBRE DENOMINAÇÃO DE
VIA PU_BLICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espirito
Santo, no uso de suas atribuições legais. alicerçado nas disposições do
art. 88, inciso V, da Lei Orgânica do Municipio — LOM, faz saber que a
Câmara Municipal APROVOU e ele SANCIONA a seguinte

LEI:

Art. 1º - Fica denominada RUA TAMIRES RODRIGUES
MARTINS. o atual trecho que se inicia entre a localização “E 349681 —— S
7725789" e finaliza entre a iocalização “E 350331 - 5 7725700“,
conforme mapa em anexo, situado na região de Campo Grande, que
abrange o Bairro Lage das Pedras, neste Município.

Art. 2º — Fica autorizado o Poder Executivo a adotar as
providências necessárias ao cumprimento do disposto nesta Lei,
conforme inciso XXV, do Art. 22, da Lei Orgânica Municipal.

Art. 3“ - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari -— ES., 17 de bro de 2018.
P;

EDSON FIGUEIR MAGALHÃES
Prefeito Municipal

câmara arrumaram. os GUARAFARI

Projeto de Lei (PL)âutor'a do PL Nº; 07412018: V do a Rosan ela Nu L I .-I area I' 9 nos oyoa 188ET.188Processo Administrativo Nº. 20.505i2018 ENI?

PRâTOâÉªLO Nº1/7 [ *, ::!

CÁMARA 55va um ms GUARAPAR!

em. “NET. íãJB

' " PROngfLO ti;-Lv 95MUNICIPIO DE GUARAPARI ?» ( , ,," “ESTADO DO ESPIRITO SANT O '
GABINETE Do PREFEITO

ANEXO I

”ªm ªº!!!" _

“.
É.
E
E51
:*